CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC <z>

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE CR.00204
LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 56595 N RESUMEN DE CUENTAS
COL. LINDAVISTA 4251 » Salc_io Inicial del $ 20.00
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 19.99
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 275
4060680238 021320040606802389 » Saldo Final del $ 0.01
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4060680238 0.00% $17.24 0.00% Antes de Impuestos - 3.73% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 17.24
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 20.00
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 275
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4060630238 S
Refi ia/ 5

Dia Descripcion ese;:air;fla Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo %
31  PROMEDIO MENSUAL INFERIOR AL MINIMO 11771645 $ 17.24 $ 276 9
31 LVA 01310038 $ 275 $001 ®

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

56595 4251
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 56596

4251

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4060680238 AD1C0728-D4F6-4DOF-8250-3D34C2253E  2019-02-01T02:17:12 2019-02-01T03:09:00
27

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004060680238

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

HhwsQMqReCZI7A==

kkXsQ4qg+nkp1ZLXYZ7ymYwyY+hq9nR8Jgl+LrgmfTg27/Rg5H4ts8UrDU1ZiVapxwVY5gyllbxcHQPrQTHZqQHrk05LL2Q3z6Nx8vXjgMoGvB5gRN
1 SQeDL/FMkxiR2GAtWOK+66bEOMTYc+80JzZBHVcqbk3shCS7A2ridB3774ULbs8mR6ti8NI3vPUkzoFdIpZKTnRfezTdO9vypINGRmMQqpK95v7y
nsBVSFyRQIG7e5JZu9fPXf9Zh3HFfljG5VeTHjgkpnEO2YwdQmTOSBHNGELALWNGWDKFLWprDCVNY4AMX3cAxrzeHZM1TcclCRKYXPESa1

= Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

[IT.1]AD1C0728-D4F6-4D0F-8250-3D34C2253E27[2019-02-01103.00:00|KkXsQdq+nkp1 ZLXYZ 7ymYwyY+hqOnR8JqH+ Lrqmf g2 7/Rq5HAts8Ur
DU1ZiVepxwVY5gyllbxcHQPrQTHZqQHrkO5LL2Q3z6Nx8vXjgMoGvB5gRNSQe DL/FMkxiR2GAtWOK+66bEOMTY c+80JzZBHYcqbk3shCS7Ari
dB3774ULbs8mR6ti8NI3vPUkzoFdIpZKTnRfez TdO9vypINGRmMQqpK95v7ynsBY SFyRQIG7e5JZugfPXi9Zh3HFG5Ve THjgkpnEO2YwdQmTO08
BHNGELALWnGWDKFLWprDCVNY4MX3cAxrzeHZM1 Tecl CRKYXPESa1HhwsQMgReCZI7A==|00001000000407058485||

O9gxPDndcyg==

Emitido por: HSBC

kVm9zYAQSnqzTU4EUHII3ZcnLzov27MF JHwe4L sfHdydWpxRV94JD/k+iW8bDOJnsZUTczgp4HDEISTMm7JJeld48NvXQBel/kSU1QEUU+VE
Ewpi6bC48B7CDn4LGB8WF30uEDrtHgi+SoDt+37q+503rnFblUU4labsj5adiRpAyqWarzg+D0yddo9jim7mD76KvtohyQ4g0EocuDmOOCiz1ss8
PiRJZo+Ah47h0PGgeSzUVAtv2vTIDISZ pr+WvlbF 7fKFK6DYKtJVW+LD6+Uge2tqU8an9eRj3W Y SxXklIbXWC612bapEnuwiyZkAeHUprm9rx62

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

[N L "
México S.A. Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4
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CUENTA DE CHEQUES

HSBC X»

Estado de Cuenta

CR.00204
C25.03-00119-00-AMT

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

-01
CLL SANTA ROSALIA SUR 1040 297811 N RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA 849 » Salc_io Inicial del -$ 1.16
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4057620908 021320040576209083 » Saldo Final del -$ 1.16
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

GAT Real
- 3.73% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.00%

4057620908

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 0.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $1.16
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 0.00
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

Saldo Inicial $
Saldo Final $0.00
Comisiones $0.00
Retiro en Efectivo $0.00
Otros Cargos $0.00

0.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

Namero de
Referencia

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Monto del pago

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Z16780000702000000C L0

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

297811 849
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia

\ \ \ \ \ \ \ \

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 2/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Z}

297812 849
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/4



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 297812

849

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 4/4



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204

A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE,

SANTA ROSALIA 1040
COL LINDAVISTA
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO

NUMERO DE CUENTA
4046204400

NUMERO DE CLIENTE
46594048

RFC

SDI950418PS4

Interés Aplicable
4046204400 0.00% $ 56.00

-01
49893
2443

CLABE INTERBANCARIA
021320040462044006

C25.03-00119-24-AMT

Comisiones Cobradas

RESUMEN DE CUENTAS

» Saldo Inicial del $ 24,928.69
Periodo
» Depdsitos/ $ 47,993.40
Abonos
» Retiros/Cargos $ 28,218.99
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
Informativo
» IVA Informativo $ 8.96
» Saldo Final del $ 44,703.10
Periodo
» Sucursal 00119
» Plaza 03
» Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal

0.00% Antes de Impuestos

GAT Real

- 3.73% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

$ 56.00
$ 20,000.00

$ 34,995.19

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 8.96
$ 0.00
$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion

Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

€LEv2000702000000€ L0

Serial
02 CGO SPEI PAGO FACT 1480 08045209 $ 1,856.00 $ 23,072.69
87371
02 CGO SPEI PAGO FACT 1481 08045209 $ 1,740.00 $ 21,332.69
87478
02 00 COMISION SPEI 08737120190102HSBC08737 15403720 $ 8.00 $ 21,324.69
02 ILVA. 01020000 $1.28 $ 21,323.41
02 00 COMISION SPEI 08747820190102HSBC08747 15403720 $ 8.00 $ 21,315.41
02 ILVA. 01020000 $1.28 $ 21,314.13
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 467.00 $ 21,781.13
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 608.00 $ 22,389.13
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 79.00 $ 22,468.13
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 406.00 $ 22,874.13
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 82.00 $ 22,956.13
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 536.00 $ 23,492.13
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 184.00 $ 23,676.13
09 CGO SPEI PAGO FACT A33814 08045209 $ 2,400.03 $ 21,276.10
52862
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 94.00 $ 21,370.10
09 00 COMISION SPEI 05286220190109HSBC05286 15403720 $ 8.00 $ 21,362.10

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/6



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

49893 2443
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4046204400

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
09 VA 01090000 $1.28 $ 21,360.82
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 648.00 $ 22,008.82
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,139.00 $ 23,147.82
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 198.00 $ 23,345.82
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,058.00 $ 24,403.82
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 240.00 $ 24,643.82
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 24.00 $ 24,667.82
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 24,840.82
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 261.00 $ 25,101.82
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 384.00 $ 25,485.82
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 486.00 $ 25,971.82
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 173.00 $ 26,144.82
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 18,788.00 $ 44,932.82
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,733.00 $ 47,665.82
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 2,498.00 $ 50,163.82
22 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190122 13611015 $ 675.00 $ 50,838.82
7994
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 129.00 $ 50,967.82
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 2,898.00 $ 53,865.82
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 172.00 $ 54,037.82
23 CGO SPEI PAGO SERV DUCATO 08045209 $ 4,138.00 $ 49,899.82
54989
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 192.00 $ 50,091.82
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 275.00 $ 50,366.82
23 00 COMISION SPEI 05498920190123HSBC05498 15403720 $ 8.00 $ 50,358.82
23 VA 01230000 $1.28 $ 50,357.54
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 1,059.00 $ 51,416.54
24 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 307.00 $ 51,723.54
28 BIMBOSA DECV 4060392 08045211 $ 6,049.40 $ 57,772.94
271043
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 411.00 $ 58,183.94
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 100.00 $ 58,283.94
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,052.00 $ 59,335.94
29 CGO SPEIPAGO FACT 1831 08045209 $ 3,320.00 $ 56,015.94
25910
29 CGO SPEI PAGO FACT 2942 08045209 $ 3,000.00 $ 53,015.94
26015
29 CGO SPEI PAGO F4566 80 82 08045209 $ 5,700.00 $ 47,315.94
26100
29 TRANSF SOLXHSBCNET CTA 4400 A 4434 90045629 $ 6,000.00 $ 41,315.94
105645
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 554.00 $ 41,869.94
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 90.00 $ 41,959.94
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 153.00 $ 42112.94
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 98.00 $ 42,210.94
29 00 COMISION SPEI 02591020190129HSBC02591 15403720 $ 8.00 $ 42,202.94
29 VA 01290000 $1.28 $ 42,201.66
29 00 COMISION SPEI 02601520190129HSBC02601 15403720 $ 8.00 $ 42,193.66
29 VA 01290000 $1.28 $ 42,192.38
29 00 COMISION SPEI 02610020190129HSBC02610 15403720 $ 8.00 $ 42,184.38
29 VA 01290000 $1.28 $ 42,183.10
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,218.00 $ 43,401.10
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 98.00 $ 43,499.10
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 38181003 $ 1,024.00 $ 44,523.10
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 44,703.10

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

49894

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2443

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
02/01/2019 15:06:01 BANAMEX HECTOR 00002320819400052721 PAGO $1,856.00 HSBC0873 000000000000

GERARDO TAPIZADO 71 00004400
TORRES ASIENTO
MANZANO CHEVROLET
CAFE
02/01/2019 15:07:03 BANAMEX HECTOR 00002320819400052721 PAGO $1,740.00 HSBC0874 000000000000
GERARDO TAPIZADO 78 00004400
TORRES ASIENTO
MANZANO ESTACAS
FACT 1481
09/01/2019 13:49:51 BANORTE/IXE BLAUTON 00072320006430164192 PAGO AUX $ 2,400.03 HSBC0528 000000000000
MEXICO SA AUD TRAB 62 00004400
DE CV SOC FACT
A33814 090119
23/01/2019 14.07:57 BBVA CAMARENA  00012320001961344323 PAGO SERV ~ $4,138.00 HSBC0549 000000000000
BANCOME AUTOMOTRIZ MANTMTO 89 00004400
DE DUCATO
OCCIDENTE JHZ3479
SA 23ENE19
29/01/2019 10:52:49 BANAMEX SENEFRO SC 00002320035158086975 PAGO EST $3,320.00 HSBC0259 000000000000
TRAB SOCF 10 00004400
1831
29ENE2019
29/01/2019 10:53:36 BBVA UNIDAD DE ~ 00012320001484250004 PAGO EST TS $ 3,000.00 HSBC0260 000000000000
BANCOME RADIOLOGIA TAC FACT 15 00004400
IRM S DE RL 2942
DE 29ENE2019
29/01/2019 10:54:23 SANTANDER  ORTOPEDIA 00014320655012729296 PAGO EST TS $5,700.00 HSBC0261 000000000000
SAN FELIPE F4566 4580 00 00004400
SADECV 4582
29ENE2019

* Dato no verificado por esta institucion

Fechade Horade
Operacion Operacion

28/01/2019 09:36:27

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

Participante
Emisor

BANAM

Nombre del
Ordenante

Cuenta Ordenante

Concepto del
pago

Monto del pago

BIMBO SA DE  00002180000039630042BIMBO S A DE C$ 6,049.40

cv

\'

Clave de
Rastreo

2C448479
A8041217

Namero de
Referencia

000000000000
04060392

No. Cuenta

Fecha Alta

Monto

Descripcion

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Subfolio

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC 4:’
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Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 49895

2443

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204400 30539F1E-D75D-43E9-8254-14055CE3AFO  2019-02-01T02:17:00 2019-02-01T03:10:11
C

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204400

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

M5Inab6Hm/zLA==

AMwp63KkMLEkwluHR/q76jJhETs1DnwPGHZnnZ8Zueju/FVUBNGBYHBVLOjrLCFKkeNWkSVQQPUBGLIoMig3EvIKHptS JQOYRWGI+dAjON4E2FL
1 1gns3XB9eZul75tiCMEGKSH+n7PUNAXIZ+pXcgUHD)rLizSEowZbZoHtzg74xlcOOpL7c6KTFVO7W7n3xQFEWATCBTFYySILNJKJT7I+XIW6ECdpt0
wxpn4c8VCO9QsHDLPRzHQfUpulngEGQ50cp9w97GQjeqxH7iJICSEzsQCS81mVOWIi+urMSe AQ1H/X5QEGPrpfR45y6epChUHsNBthRSYkk

= Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

Sello Digital del SAT:

|11.1]30539F1E-D75D-43E9-8254-14055CE3AFOC|2019-02-01T03:10:11|A/wp63kMLkwluHR/q76jJhETs1DnwPGHZnnZ8Z ueju/FVUEGNGBYHB
VLOjrLCFKkeNWkSVQQPuUBGLIoMig3EvIKHpt5JQOYRWGI+dAjONAE2FL1gns3XBYeZul75tiCMEGKSH+Nn7PUNAXIZ+pXcgUHDjrLizSEowZbZo
Htzg74xIcOOpL7cBKTFVO7W7n3xQFEwA4TC8TFyy5ILNJKJT7I+XIWECdptOwxpgn4c8VCO9QsHDLPRzHQfUpulngEGQ50cpOw87GQjeqxH7iJIC
SEzsQCS81mVOWi+urMSeAQ1f/X5QEGPrpfR45y6epChUHsNBthRSYkkMSInab6Hm/zL A==|00001000000407058485]|

BUs6S7w1YBooHmM1TOng==

xQtMTA70t2U10fO40rEDSQmMxBFEeWP7sW26eiZNCzt2EL w3hroaNdzgn+NXBNBp1BdgRN3PTo+eDMO0zRBzdYzZTECNWWILcH8IPp/RwbUp
XliHUCUnmUywgHODGBwSVY 1cKVISREFKDrOH/Wpc56ca/NVdVRLrsLsu4roQMOwqjgtusSuldoPZZxIsAKmG7LOM7yy TSQ+VySNi/k8kXKt81
ZbjeNbLpOBMpCq90ZZ2VmZ2uwpioJ QHVIF1uvxRj7+RrafOXjd/ughP/dTAgZ3wM5SvgOUOOGZMGIphd1+9EqtMJ/OWQYT/9Qq9ZWHOBXNSOYA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'oo"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 49899 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2445 14 Salc_io Inicial del $ 211 ,226.97
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 4,069,273.02
Abonos
» Retiros/Cargos $ 3,921,754.64
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 77.92
4046204426 021320040462044268 » Saldo Final del $ 358,745.35
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4046204426 0.00% $ 487.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.73% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 487.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 512,046.77
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 7792
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

¥ LS¥2000702000000% LO

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
07 TRANSF SOLXHSBCNET TRASP A CTA 4434 90045629 $ 20,000.00 $ 191,226.97 & e—
115551 —
09 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4426 90045631 $ 57,144.40 $ 248,371.37  =———
145656 —
10 NETNM 1RA QNA DIC DE 2018 14594617 $ 2,476.24 $ 24589513 m—
44321 —
14 REC 125 SUBSIDIO 1ER QUINC ENE 1401198 08045211 $ 2,147,858.62 $ 2,393,753.75 IS
344002 —
14 CGO SPEI PAGO NOM 1RA ENE 08045209 $ 413323 $ 2,389,620.52  S————
115728 —
14 CGO SPEI PAGO 1RA QNA ENE 08?;12383 $ 3,062.44 $ 2,386,558.08 o
14 CGO SPEI PAGO 1RAENE 19 08045209 $ 4137.40 $ 2,382,420.68
116359
14 CGO SPEI PAGO 1RAENE 19 08045209 $ 3,651.73 $ 2,378,768.95
116460
14 CGO SPEI PAGO 1RAENE 19 08045209 $ 7,650.27 $ 2,371,118.68
116569

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

49899 2445
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

14 CGO SPEI PAGO 1RAENE 19 08045209 $ 7,931.93 $ 2,363,186.75
116661

14 CGO SPEI PAGO 1RAENE 19 08045209 $ 3,802.07 $ 2,359,384.68
116752

14 CGO SPEI PAGO 1RAENE 19 08045209 $ 2,860.26 $ 2,356,524.42
116879

14 CGO SPEI PAGO VAL 1AENE19 08045209 $ 119,968.00 $ 2,236,556.42
118764

14 TRANSF SOL X HSBCNET PAGO NOM 1RA ENE 90045629 $ 4,253.55 $ 2,232,302.87
144237

14 NETNM 1RA QNA ENERO DE 2019 14594617 $ 879,621.97 $ 1,352,680.90
44321

14 00 COMISION SPEI 11572820190114HSBC11572 15403720 $ 8.00 $ 1,352,672.90

14 VA 01140000 $1.28 $ 1,352,671.62

14 00 COMISION SPEI 11590020190114HSBC11590 15403720 $ 8.00 $ 1,352,663.62

14 VA 01140000 $1.28 $ 1,352,662.34

14 00 COMISION SPEI 11635920190114HSBC11635 15403720 $ 8.00 $ 1,352,654.34

14 VA 01140000 $1.28 $ 1,352,653.06

14 00 COMISION SPEI 11646020190114HSBC11646 15403720 $ 8.00 $ 1,352,645.06

14 VA 01140000 $1.28 $ 1,352,643.78

14 00 COMISION SPEI 11656920190114HSBC11656 15403720 $ 8.00 $ 1,352,635.78

14 VA 01140000 $1.28 $ 1,352,634.50

14 00 COMISION SPEI 11666120190114HSBC11666 15403720 $ 8.00 $ 1,352,626.50

14 VA 01140000 $1.28 $ 1,352,625.22

14 00 COMISION SPEI 11675220190114HSBC11675 15403720 $ 8.00 $ 1,352,617.22

14 VA 01140000 $1.28 $ 1,352,615.94

14 00 COMISION SPEI 11687920190114HSBC11687 15403720 $ 8.00 $ 1,352,607.94

14 VA 01140000 $1.28 $ 1,352,606.66

14 00 COMISION SPEI 11876420190114HSBC11876 15403720 $ 8.00 $ 1,352,598.66

14 VA 01140000 $1.28 $ 1,352,597.38

15 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 335.00 $ 1,352,262.38

15 LV.A. 01150000 $ 53.60 $ 1,352,208.78

16 REC 129 ADELANTO SUBSIDIO 2DA 1601198 08045211 $ 1,000,000.00 $ 2,352,208.78
252232

16 NETNM 1RA QNA ENERO DE 2019 14594617 $ 7177.20 $ 2,345,031.58
44321

16 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 2,956.95 $ 2,342,074.63
3916

17 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP A CTA 4434 90045629 $ 50,000.00 $ 2,292,074.63
84332

17 LC102 NET 49736 02190556820022549453 14594625 $ 672,189.00 $ 1,619,885.63
44321

17 SIPARE 819017787554 C1221186103 201812 14594625 $ 1,101,992.77 $ 517,892.86
548454

17 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 514617 $ 512,746.69
3917

22 TRANSF REC HSBCNET TRASP A CTA 4426 90045631 $ 103,144.74 $ 615,891.43
123536

24 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,500.00 $ 614,391.43
3918

29 REC 133 SUBSIDIO 2DA QUINC ENE 2901198 08045211 $ 761,125.26 $ 1,375,516.69
249934

29 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 5,000.00 $ 1,370,516.69
3919

29 NETNM 2DA QNA ENERO DE 2019 14594617 $ 851,139.79 $ 519,376.90
44321

29 CGO SPEI PAGO FACT 290360 08045209 $ 123,936.00 $ 395,440.90
74463

29 CGO SPEI NOM 2DA ENE 2019 08045209 $ 7,650.27 $ 387,790.63
76401

29 CGO SPEI NOM 2DA ENE 2019 08045209 $ 492824 $ 382,862.39
77700

29 TRANSF SOLXHSBCNET NOM 2DA ENE 2019 90045629 $ 4,253.55 $ 378,608.84
154207

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC X»

49900

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES NO. 4046204426

Referencia/

2445

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

29 CGO SPEI NOM 2DA ENE 2019 08045209 $ 3,802.07 $ 374,806.77
80769

29 CGO SPEI NOM 2A ENE 2019 08045209 $ 3,723.48 $ 371,083.29
82208

29 CGO SPEI NOM 2DA ENE 2019 08045209 $ 3,426.99 $ 367,656.30
82287

29 CGO SPEI NOM 2DA ENE 2019 08045209 $ 2,920.80 $ 364,735.50
82568

29 CGO SPEI NOM 2DA ENE 2019 08045209 $ 2,860.26 $ 361,875.24
82698

29 CGO SPEI NOM 2DA ENE 2019 08045209 $ 1,500.19 $ 360,375.05
82769

29 CGO SPEI NOM 2DA ENE 2019 08045209 $ 444.74 $ 359,930.31
82865

29 00 COMISION SPEI 07446320190129HSBC07446 15403720 $ 8.00 $ 359,922.31

29 VA 01290000 $1.28 $ 359,921.03

29 00 COMISION SPEI 07640120190129HSBC07640 15403720 $ 8.00 $ 359,913.03

29 VA 01290000 $1.28 $ 359,911.75

29 00 COMISION SPEI 07770020190129HSBCQ7770 15403720 $ 8.00 $ 359,903.75

29 VA 01290000 $1.28 $ 359,902.47

29 00 COMISION SPEI 08076920190129HSBC08076 15403720 $ 8.00 $ 359,894.47

29 VA 01290000 $1.28 $ 359,893.19

29 00 COMISION SPEI 08220820190129HSBC08220 15403720 $ 8.00 $ 359,885.19

29 VA 01290000 $1.28 $ 359,883.91

29 00 COMISION SPEI 08228720190129HSBC08228 15403720 $ 8.00 $ 359,875.91

29 VA 01290000 $1.28 $ 359,874.63

29 00 COMISION SPEI 08256820190129HSBC08256 15403720 $ 8.00 $ 359,866.63

29 VA 01290000 $1.28 $ 359,865.35

29 00 COMISION SPEI 08269820190129HSBC08269 15403720 $ 8.00 $ 359,857.35

29 VA 01290000 $1.28 $ 359,856.07

29 00 COMISION SPEI 08276920190129HSBC08276 15403720 $ 8.00 $ 359,848.07

29 VA 01290000 $1.28 $ 359,846.79

29 00 COMISION SPEI 08286520190129HSBC08286 15403720 $ 8.00 $ 359,838.79

29 VA 01290000 $1.28 $ 359,837.51

30 NETNM 1RA QNA ENERO DE 2019 14594617 $ 1,092.16 $ 358,745.35
44321

Retiro en Efectivo $14,603.12

Saldo Final $358,745.35

Comisiones $487.00

Otros Cargos $3,906,586.60

Saldo Inicial $ 211,226.97

Saldo Final $358,745.35

Comisiones $487.00

Retiro en Efectivo $14,603.12

Otros Cargos $3,906,586.60

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/01/2019 13:50:10  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 PAGO NOM $4,133.23 HSBC1157 000000000000
MARISCAL 1RA QNA ENE 28 00004426
RIZO 2019

14/01/2019 13:51:22  AZTECA NANCY 00127320013485169093 PAGO NOM $3,062.44 HSBC1159 000000000000
CECILIA 1RA QNA ENE 00 00004426
FLORES 2019
MOJARRO

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

49900

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

2445

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
14/01/2019 13:54:32  AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO NOM $4,137.40 HSBC1163 000000000000
RIVERA 1RA QNA ENE 59 00004426
GARCIA 2019

14/01/2019 13:55:113  AZTECA NORMA 00127320013027527682 PAGO NOM $3,651.73 HSBC1164 000000000000
ALEXIA MAYA 1RA QNA ENE 60 00004426
SOLORZANO 2019

14/01/2019 13:56:01 SANTANDER  FRANCISCO 00014320605855930849 PAGO NOM $ 7,650.27 HSBC1165 000000000000
JAVIER 1RA QNA ENE 69 00004426
APECECHEA 2019
ALVAREZ

14/01/2019 13:56:45  AZTECA MARIA 00127320014339528860 PAGO NOM $7,931.93 HSBC1166 000000000000
SELENE 1RA QNA ENE 61 00004426
SANCHEZ 2019
RODRIGUEZ

14/01/2019 13:57:20  AZTECA LUIS 00127320013001270094 PAGO NOM $ 3,802.07 HSBC1167 000000000000
ENRIQUE 1RA QNA ENE 52 00004426
GUTIERREZ 2019
GONZALEZ

14/01/2019 13:58:.08  AZTECA EVELIN 00127320013391672030 PAGO NOM $2,860.26 HSBC1168 000000000000
GUADALUPE 1RA QNA ENE 79 00004426
VAZQUEZ 2019
LLIE

14/01/2019 14:11:12 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 PAGO VALES $119,968.00 HSBC1187 000000000000
INTERNACIO 1RA QNA 64 00004426
NAL SAPI DE ENE19 14 ENE
CV SOFOM 19

29/01/2019 15:37:15 BANORTE/IXE TOKA 00072320008337755000 PAGO VALES $ 123,936.00 HSBC0744 000000000000
INTERNACIO 2DA QNA 63 00004426
NAL SAPI DE ENE19 FO360
CV SOFOM 29ENE19

29/01/2019 15:40:51 AZTECA MARIA 00127320014339528860 PAGO NOMINA § 7,650.27 HSBC0764 000000000000
SELENE 2A QNA ENE19 01 00004426
SANCHEZ 29ENE19
RODRIGUEZ

29/01/2019 15:41:32 BANAMEX ROBERTO 00002320701489669641 PAGO NOMINA § 4,928.24 HSBCO0777 000000000000
RUIZ 2A QNA ENE19 00 00004426
ARELLANO 29ENE19

29/01/2019 15:43:02  AZTECA LUIS 00127320013001270094 PAGO NOMINA §$ 3,802.07 HSBC0807 000000000000
ENRIQUE 2A QNA ENE19 69 00004426
GUTIERREZ 29ENE19
GONZALEZ

29/01/2019 15:43:45  AZTECA NANCY 00127320013485169093 PAGO NOMINA § 3,723.48 HSBC0822 000000000000
CECILIA 2A QNA ENE19 08 00004426
FLORES 29ENE19
MOJARRO

29/01/2019 15:44:33  AZTECA NORMA 00127320013027527682 PAGO NOMINA §$ 3,426.99 HSBC0822 000000000000
ALEXIA MAYA 2A QNA ENE19 87 00004426
SOLORZANO 29ENE19

29/01/2019 15:47:30  AZTECA ISMAEL 00127320013646360262 PAGO NOMINA $ 2,920.80 HSBC0825 000000000000
RIVERA 2A QNA ENE19 68 00004426
GARCIA 29ENE19

29/01/2019 15:48:42  AZTECA EVELIN 00127320013391672030 PAGO NOMINA §$ 2,860.26 HSBC0826 000000000000
GUADALUPE 2A QNA ENE19 98 00004426
VAZQUEZ 29ENE19
LLIE

29/01/2019 15:49:25  AZTECA BERNARDO  00127320013052795748 PAGO NOMINA $ 1,500.19 HSBC0827 000000000000
MARISCAL 2A QNA ENE19 69 00004426
RIZO 29ENE19

29/01/2019 15:50:07 SANTANDER  FRANCISCO 00014320605855930849 PAGO NOMINA $ 444.74 HSBC0828 000000000000
JAVIER 2A QNA ENE19 65 00004426
APECECHEA 29ENE19
ALVAREZ

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

49901 2445
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
14/01/2019 11:30:05 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 125 $2,147,858.62 002601001 000000000000
SAN PED RO SUBSIDIO 1ER 901140000 01401198
TLAQUEPAQUE QUINC ENE 082059

16/01/2019 11:27:35 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 129 $ 1,000,000.00 002601001 000000000000
SAN PED RO ADELANTO 901160000 01601198
TLAQUEPAQUE SUBSIDIO 2DA 367154

29/01/2019 09:59:14 BBVA BANCOMEMUNICIPIO DE 00012320001704909116REC 133 $761,125.26 002601001 000000000000
SAN PED RO SUBSIDIO 2DA 901290000 02901198
TLAQUEPAQUE QUINC ENE 338973

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 5/8



CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC {Z’

49901 2445
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 49902

2445

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4046204426 0058A3C0-3ED5-4F58-B19E-13FAC73E05  2019-02-01T02:17:00 2019-02-01703:10:12
E3

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004046204426

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

q8gFn5QPSHfqb6R4r26fFOLIM4i1a32JAWLI4bKzWqA2YvpASBHDMo1OSXFOJEKJWIHMAFA38gUSRP2/xvL Xh+a84blz8KwGPwtYim45EZKXiVe
2wlOCOvfvSoX0awVFFeS7RuKxpLQzGHBnhxmytPe/R6903r4U2aiUxVDCADPM4A8/jlolI5qTPxcEESSSUTyvimh8pjoZ760xSr+qW SAtdw/JcbF
kNpuafYWsoVDTRxOTV5AgPeocOXTYOXHo6tw3FESrXRY2J8Vaj1SxBwZXWvQmZalB7ePOSjphFeEj/XAz2cGuZva2KwkhRusOcid1V7QD0sIXh

d7aCLHS5fwQ==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:

. ||1.1]0058A3C0-3ED5-4F58-B19E-13FAC73E05E3|2019-02-01T03:10:12|g8gFn5QPSHfgb6R4r26fFOLIM4i1a32JAWLI4bKZWqA2YvpASBHDMo
10SXFOJEKJIWIHMAFA38gUSRP2/xvLXh+a84blz8KwGPwtYim45EZKXiVc2wlOCOvievSoX0awVFFeS7RuKxpLQzGHBnhxmytPe/R6903r4U2ai
UxVDCADPMA4AS8/jlolI5qTPxcEEsSSUTyvimh8pjoZ760xSr+qWSAtdw/JcbFkNpuafYWsoVDTRXOTV5AgPeocOXTYOXHo6tw3FESTXRY2J8Vaj1Sx
BwZXWvQmZalB7eP0SjphFeEj/XAz2cGuZva2KwkhRusOcid1V7QD0sIXhd7aCLH5fwQ==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
t4LZXZEKI2LYICmn201ngMmT3TfF4wkPeBLZOF3khwMAVAg/3qbgQGREHYYFajMcY2DzYuVi6zo3sU/lh37DHZD2BAVJ6UlyaCMBOtUFbTAN
LZFCY/6CqvycBJabSiZ3DglAkcOczKrrDXSLJLEFbz30uMIKhxf+422u28V2vUShFvbcP57 PUMMyzaAHMXwWZ BTZpviTqRISWISMZRhESPI+/J4q
k', QcPCzI+8ZaW34sj2sYEHXQ4ZEeBgQ/yVGBoHeKgIBJOhOWTSqfbjMSsDgacNxHUZ080bZ5BsPuohOTLjgPUZAnsPx1kCueOgNLAPE1ga4rOjz
ltzenvdJKouA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 7/8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘2}

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;jos'oo”g'z“"*“’”
AV. STA. ROSALIA NO. 1040 50504 N RESUMEN DE CUENTAS
COL LINDAVISTA 2574 » Salc_io Inicial del $ 12,088.93
45520 TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 263,350.80
Abonos
» Retiros/Cargos $ 240,762.95
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 256
4048507016 021320040485070167 » Saldo Final del $ 34,676.78
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4048507016 0.00% $16.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.73% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 16.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 62,180.33
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 256
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

£ 1¥/52000702000000. L0

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 12,934.93 7 e
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 13264.93 ~
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 14,130.03  em—
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 14,480.93 — EE——
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 1483093
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 1518093 ————
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 423.00 $ 15,603.03 IEE——
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 410.00 $ 16,013.93 mm—
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 16,423.03 e
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 16,833.93
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 423.00 $ 17,256.93 o
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 17,666.93  mmmm—
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 02911003 $ 423.00 $ 18,089.93
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 18,439.93
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 18,789.93
02 PAGO COLEGIATURA DAVID ENERO 201 0020119 08045211 $ 846.00 $ 19,635.93

722741

02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 19,985.93

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegaciéon Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 1/14



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

50504 2574
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
02 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190102 13611015 $ 846.00 $ 20,831.93
1627
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 21,181.93
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 21,566.93
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 21,951.93
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,200.00 $ 23,151.93
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 423.00 $ 23,574.93
02 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 850.00 $ 24,424.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 25,270.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 25,680.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 410.00 $ 26,090.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 26,500.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 430.00 $ 26,930.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 04671003 $ 410.00 $ 27,340.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 380.00 $ 27,720.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 28,130.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 28,540.93
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190103 13611015 $ 410.00 $ 28,950.93
1690
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 410.00 $ 29,360.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 850.00 $ 30,210.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 30,620.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 31,030.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 38091003 $ 423.00 $ 31,453.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 31,863.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 350.00 $ 32,213.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 32,623.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 350.00 $ 32,973.93
03 MENSUALIDAD GABRIEL ENERO2019 0030119 08045211 $ 846.00 $ 33,819.93
274070
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 34,229.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 34,579.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 423.00 $ 35,002.93
03 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190103 13611015 $ 846.00 $ 35,848.93
9827
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 36,694.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 37,540.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 37,950.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 38,360.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 38,770.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 39,180.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 826.00 $ 40,006.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 40,416.93
03 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 40,766.93
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190104 13611015 $ 846.00 $ 41,612.93
7376
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 42,022.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 42,372.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 42,722.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 43,132.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 43,542.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 43,952.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 44,302.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 423.00 $ 44,725.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 45,571.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 45,921.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 46,331.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 205.00 $ 46,536.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 46,886.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 47,236.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 47,646.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 47,996.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 48,346.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 48,696.93
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘X»

50505 2574
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 49,046.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 49,396.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 49,746.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 50,096.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 410.00 $ 50,506.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 50,916.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 51,326.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 51,736.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 423.00 $ 52,159.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 52,509.93
04 COLEGIATURA LESLIE ENERO 2018 2678035 08045211 $ 350.00 $ 52,859.93

267099
04 COLEGIATURA DAVID ENERO 2019 2577635 08045211 $ 350.00 $ 53,209.93

267487
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 53,619.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 53,969.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 54,379.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 5522593
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 5557593
04 ENERO 2019 0000001 08045211 $ 849.00 $ 56,424.93

275959
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 56,774.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 57,124.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 57,474.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 58,320.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 58,670.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 59,020.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 846.00 $ 59,866.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 423.00 $ 60,289.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 60,699.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 61,049.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 810.00 $ 61,859.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 410.00 $ 62,269.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 62,619.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 62,969.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 63,815.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 64,661.93 ' —
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 840.00 $ 65,501,093 ' ——
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 6501103
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 423.00 $ 66,334.03  em——
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 67,180.93 =
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39421003 $ 846.00 $ 68,026.93 m—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 39151003 $ 410.00 $ 68,436.03
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 68,706.03
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 60,196.03 '
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 420.00 $ 69,616.93 .
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 69,966.93 S
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 7031693  mmm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 7072693 o
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 71,076.93 —m—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 7142693  immmm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01081003 $ 410.00 $ 7183693
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 846.00 § 72,8203 mmm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 73,092.93
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 205.00 $ 7320703
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 73,647.93 e
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 74,057.93  emm—
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 430.50 § 7448843 T
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 74,898.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 75,248 43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 175.00 $ 75,423.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 75,773.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 76,123.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 76,473.43
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 76,883.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 77,293.43
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190104 13611015 $ 850.00 $ 78,143.43
7397
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 78,493.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 423.00 $ 78,916.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 79,266.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 79,616.43
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190104 13611015 $ 846.00 $ 80,462.43
1204
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190104 13611015 $ 423.00 $ 80,885.43
3009
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 81,295.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 82,141.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 82,987.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 83,833.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 84,183.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 84,593.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 410.00 $ 85,003.43
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190104 13611015 $ 410.00 $ 85,413.43
1748
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 205.00 $ 85,618.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 85,968.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 86,318.43
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190104 13611015 $ 350.00 $ 86,668.43
7398
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 205.00 $ 86,873.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 87,223.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 87,573.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 87,923.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 88,333.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 205.00 $ 88,538.43
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 88,948.43
04 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190104 13611015 $ 410.00 $ 89,358.43
7399
04 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 2310 13651011 $ 350.00 $ 89,708.43
41234
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 350.00 $ 90,058.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 90,468.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 410.00 $ 90,878.43
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190107 13611015 $ 350.00 $ 91,22843
7405
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 92,074.43
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190107 13611015 $ 846.00 $ 92,920.43
7406
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 93,330.43
07 CALEB ISAl GONZALEZ 0070167 08045221 $ 410.00 $ 93,740.43
231158
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 94,150.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 94,500.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 95,346.43
07 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 846.00 $ 96,192.43
140275
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 846.00 $ 97,038.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 97,388.43
07 MES ENERO 2018 XIMENA MORALES 0050119 08045221 $ 800.00 $ 98,188.43
235793
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190107 13611015 $ 350.00 $ 98,538.43
734
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 98,948.43
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190107 13611015 $ 340.00 $ 99,288.43
7423
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190107 13611015 $ 350.00 $ 99,638.43
7432
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HSBC X»
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DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
07 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190107 13611015 $ 350.00 $ 99,988.43
7433
07 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190107 13611015 $ 410.00 $ 100,398.43
1801
07 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190107 13611015 $ 410.00 $ 100,808.43
1805
07 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 846.00 $ 101,654.43
200754
07 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190107 13611015 $ 350.00 $ 102,004.43
7448
07 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190107 13611015 $ 410.00 $ 102,414.43
7451
07 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 430.00 $ 102,844.43
40461
07 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190107 13611015 $ 820.00 $ 103,664.43
9197
07 SISTEMAS PARA EL DES 0060119 08045221 $ 846.00 $ 104,510.43
259759
07 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 420.00 $ 104,930.43
90199
07 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190107 13611015 $ 850.00 $ 105,780.43
7473
07 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190107 13611015 $ 846.00 $ 106,626.43
7477
07 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190107 13611015 $ 846.00 $ 107,472.43
7478
07 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190107 13611015 $ 350.00 $ 107,822.43
7483
07 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190107 13611015 $ 846.00 $ 108,668.43
7490
07 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190107 13611015 $ 846.00 $ 100,514.43
7492
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 1,000.00 $ 110,514.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 1,680.00 $ 112,194.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 112,604.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 112,954.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 113,304.43 — mm—
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 113,654.43 ' ——
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 114,064.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 11447443  e—
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 114,884.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 11520443  mmm—
07 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190107 13611015 $ 846.00 $ 116,140.43 o
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 365.00 $ 116,505.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 385.00 $ 116,890.43 .
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 117,240.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 117,500.43  mmmm—
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 118,000.43 o
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 38081003 $ 850.00 $ 118,850.43 e
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 42500 $ 11927543 i
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 119,660.43 |
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 12004543 e—
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 840.00 $ 120,885.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 12129543  mm——
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 850.00 $ 12214543 | omm—
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 12255543  omm—
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 350.00 § 122,005.43  —
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 350.00 $ 123,255.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 350.00 $ 123,605.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 350.00 $ 123,955.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 350.00 $ 124,305.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03311003 $ 350.00 $ 124,655.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 125,005.43
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 410.00 $ 125,415.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 447.00 $ 125,862.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 410.00 $ 126,272.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 127,118.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 447.00 $ 127,565.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 447.00 $ 128,012.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 128,362.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 128,747.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 129,132.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 820.00 $ 129,952.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 130,362.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 130,772.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 205.00 $ 130,977.43
07 3AGARCIAGARCIAMATEOALEJANDROCAIC 9198811 08045211 $ 846.00 $ 131,823.43
302694
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190107 13611015 $ 889.00 $ 132,712.43
7496
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 846.00 $ 133,558.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 133,968.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 134,378.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 400.00 $ 134,778.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 135,188.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 816.00 $ 136,004.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 846.00 $ 136,850.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03031003 $ 450.00 $ 137,300.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 03031003 $ 450.00 $ 137,750.43
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190107 13611015 $ 180.00 $ 137,930.43
7500
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 410.00 $ 138,340.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 900.00 $ 139,240.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 420.00 $ 139,660.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 385.00 $ 140,045.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 385.00 $ 140,430.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 423.00 $ 140,853.43
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190107 13611015 $ 423.00 $ 141,276.43
1645
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 410.00 $ 141,686.43
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190107 13611015 $ 410.00 $ 142,096.43
1860
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190107 13611015 $ 1,640.00 $ 143,736.43
1861
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190107 13611015 $ 850.00 $ 144,586.43
7517
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 385.00 $ 144,971.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 846.00 $ 145,817.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 146,167.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 146,517.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 420.00 $ 146,937.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 380.00 $ 147,317.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 380.00 $ 147,697.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 148,107.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 148,953.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 149,363.43
07 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 149,773.43
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190107 13611015 $ 890.00 $ 150,663.43
7535
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190107 13611015 $ 423.00 $ 151,086.43
9307
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190107 13611015 $ 423.00 $ 151,509.43
9308
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190107 13611015 $ 846.00 $ 152,355.43
7543
07 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190107 13611015 $ 410.00 $ 152,765.43
7546
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
07 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 410.00 $ 153,175.43
40441
08 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190108 13611015 $ 432.00 $ 153,607.43
1887
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 846.00 $ 154,453.43
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 154,863.43
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 155,248.43
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 155,633.43
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 156,479.43
08 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190108 13611015 $ 850.00 $ 157,329.43
7572
08 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190108 13611015 $ 850.00 $ 158,179.43
7573
08 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190108 13611015 $ 160.00 $ 158,339.43
7575
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 220.00 $ 158,559.43
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 30.00 $ 158,589.43
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 30.00 $ 158,619.43
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 846.00 $ 159,465.43
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01211003 $ 846.00 $ 160,311.43
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 410.00 $ 160,721.43
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 161,131.43
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 161,481.43
08 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 431.00 $ 161,912.43
70206
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 03181003 $ 43050 $ 162,342.93
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 420.00 $ 162,762.93
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 163,172.93
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 420.00 $ 163,592.93
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 04491003 $ 440.00 $ 164,032.93
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 164,382.93
08 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190108 13611015 $ 846.00 $ 165,228.93
7582
08 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190108 13611015 $ 846.00 $ 166,074.93
7583
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 410.00 $ 166,484.93
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 410.00 $ 166,894.03
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 850.00 $ 167,744,093
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01071003 $ 850.00 $ 16859493 e
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 169,004.03
08 TRANSF SOL X HSBCNET TRASP A CTA 4434 90045629 $ 9,998.00 $ 159,006.03 e
144440 —
08 CGO SPEI 4048507016 08045209 $ 54,448.25 $ 10455868
62212 —
08 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190108 13611015 $ 180.00 $ 104,736.68
7591 —
08 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190108 13611015 $ 160.00 $ 104,808.68
08 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 20190108 13611015 $ 846.00 $ 10574468  mmmmmmm
7593 —
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 840.00 $ 10658468 ———
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 700.00 $ 107,284.65 |
08 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 385.00 $ 107,000.60 mm——
08 00 COMISION SPEI 06221220190108HSBC06221 15403720 8.00 $ 107,661.68
08 IVA. 01080000 $ 1.28 $ 107,660.40
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 06931003 $ 810.00 $ 108,470.40  —
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 109,316.40  m——
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 820.00 $ 110,136.40 o
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 110,982.40
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 370.00 $ 111,352.40
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 846.00 $ 112,198.40
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 113,044.40
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 160.00 $ 113,204.40
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 113,384.40
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

50507 2574
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 350.00 $ 113,734.40
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 816.00 $ 114,550.40
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 114,960.40
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 3,800.00 $ 118,760.40
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 119,170.40
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 430.00 $ 119,600.40
09 TRANSF SOLXHSBCNET TRASP A CTA 4426 90045629 $ 57,144.40 $ 62,456.00
145656
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 62,806.00
09 DEPOSITO EN EFECTIVO 19321003 $ 420.00 $ 63,226.00
09 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190109 13611015 $ 385.00 $ 63,611.00
3054
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 451.00 $ 64,062.00
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 451.00 $ 64,513.00
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 902.00 $ 65,415.00
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 900.00 $ 66,315.00
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 66,700.00
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 820.00 $ 67,520.00
10 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 846.00 $ 68,366.00
20208
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 700.00 $ 69,066.00
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 888.30 $ 69,954.30
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 03181003 $ 846.00 $ 70,800.30
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 890.00 $ 71,690.30
10 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190110 13611015 $ 846.00 $ 72,536.30
7653
10 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 72,886.30
10 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190110 13611015 $ 846.00 $ 73,732.30
1967
10 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190110 13611015 $ 890.00 $ 74,622.30
1274
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 380.00 $ 75,002.30
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 840.00 $ 75,842.30
11 PAGO 0110119 08045211 $ 846.00 $ 76,688.30
308323
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 30461003 $ 410.00 $ 77,098.30
11 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 890.00 $ 77,988.30
14 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190114 13611015 $ 846.00 $ 78,834.30
7731
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 79,219.30
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 79,604.30
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 451.00 $ 80,055.30
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 800.00 $ 80,855.30
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 81,240.30
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,230.00 $ 82,470.30
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 82,855.30
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 423.00 $ 83,278.30
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 410.00 $ 83,688.30
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 84,098.30
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 84,508.30
14 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190114 13611015 $ 421.00 $ 84,929.30
7736
14 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190114 13611015 $ 421.00 $ 85,350.30
7737
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 86,196.30
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 475.00 $ 86,671.30
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 454.00 $ 87,125.30
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,230.00 $ 88,355.30
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 88,765.30
14 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 89,175.30
15 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190115 13611015 $ 850.00 $ 90,025.30
7785
15 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190115 13611015 $ 850.00 $ 90,875.30
7786
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

50508 2574
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 1,026.00 $ 91,901.30
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 92,747.30
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 465.00 $ 93,212.30
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,500.00 $ 91,712.30
2420
15 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,500.00 $ 90,212.30
2416
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 19250 $ 90,404.80
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 19250 $ 90,597.30
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 450.00 $ 91,047.30
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 91,893.30
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 92,303.30
15 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 1,230.00 $ 93,533.30
15 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 425.00 $ 93,958.30
7834
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 94,804.30
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 450.00 $ 95,254.30
16 TRANSFERENCIA BPI DESDE LA CUENTA 9005 13651011 $ 850.00 $ 96,104.30
41234
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 430.00 $ 96,534.30
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 210.00 $ 96,744.30
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 410.00 $ 97,154.30
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 425.00 $ 97,579.30
16 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,500.00 $ 96,079.30
2419
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 02901003 $ 180.00 $ 96,259.30
16 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 97,105.30
16 CHEQUE PAGADO 39501053 $ 1,500.00 $ 95,605.30
2418
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 902.00 $ 96,507.30
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 451.00 $ 96,958.30
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 423.00 $ 97,381.30
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 97,731.30
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 330.00 $ 98,061.30
17 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 98,907.30
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 750.00 $ 99,657.30
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 750.00 $ 100,407.30 —
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 888.50 $ 101,295.80 f—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 101,645.80 —
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 350.00 $ 101,995.80 —
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 39441003 $ 846.00 $ 102,841.80 =
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 850.00 $ 103,691.80 —
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 01181003 $ 820.00 $ 104511.80 ——
21 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 410.00 $ 104,921.80 ——
80325 —
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 350.00 $ 105,271.80 !
21 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 820.00 $ 106,091.80 —
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 01291003 $ 380.00 $ 106,471.80 =
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 450.00 $ 106,921.80 —
21 DEPOSITO EN EFECTIVO 39441003 $ 380.00 $ 107,301.80 =
21 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 420.00 $ 107,721.80 [
2337 —
21 ABONO POR DEPOSITO EN CDM 13611015 $ 420.00 $ 108,141.80 e
2338 ——
21 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 815.00 $ 108,956.80 —
110186 —
21 06 DEPOSITO EN CHEDRAUI 13615685 $ 815.00 $ 109,771.80 —
110187
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 770.00 $ 110,541.80
22 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 1,805.00 $ 112,346.80
22 TRANSF SOL XHSBCNET TRASP A CTA 4426 90045629 $ 103,144.74 $ 9,202.06
123536
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CUENTA INTEGRAL
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50508 2574
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
22 CHEQUE PAGADO 01191053 $ 1,500.00 $ 7,702.06
2421
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 450.00 $ 8,152.06
23 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 450.00 $ 8,602.06
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 8,782.06
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 423.00 $ 9,205.06
25 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 846.00 $ 10,051.06
28 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190128 13611015 $ 410.00 $ 10,461.06
8059
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 410.00 $ 10,871.06
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 850.00 $ 11,721.06
28 ABONO POR DEPOSITOENCDM 20190128 13611015 $ 410.00 $ 12,131.06
2454
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 410.00 $ 12,541.06
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 410.00 $ 12,951.06
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 39821003 $ 410.00 $ 13,361.06
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 39441003 $ 420.00 $ 13,781.06
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 39721003 $ 350.00 $ 14131.06
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 385.00 $ 14516.06
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 385.00 $ 14,901.06
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 15,281.06
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 15,661.06
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 380.00 $ 16,041.06
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 180.00 $ 16,221.06
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 180.00 $ 16,401.06
28 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 820.00 $ 17,221.06
28 CHEQUE PAGADO 03641053 $ 1,500.00 $ 15,721.06
2417
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01091003 $ 180.00 $ 15,901.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 180.00 $ 16,081.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 420.00 $ 16,501.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 16,911.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 180.00 $ 17,091.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 17,501.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 385.00 $ 17,886.06
29 CGO SPEI PAGO MAT DIDACT 08045209 $ 4,320.00 $ 13,566.06
60280
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 13,951.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 14,361.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 14,771.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 15,181.06
29 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 425.00 $ 15,606.06
29 00 COMISION SPEI 06028020190129HSBC06028 15403720 $ 8.00 $ 15,598.06
29 VA 01290001 $1.28 $ 15,596.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 375.00 $ 15,971.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 375.00 $ 16,346.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 375.00 $ 16,721.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 375.00 $ 17,096.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 17,481.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 17,866.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 18,251.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 18,636.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 19,021.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 385.00 $ 19,406.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 430.00 $ 19,836.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 385.00 $ 20,221.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 385.00 $ 20,606.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 385.00 $ 20,991.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 447.00 $ 21,438.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 461.00 $ 21,899.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 461.00 $ 22,360.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 461.00 $ 22,821.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 461.00 $ 23,282.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 23,632.78
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

50509 2574

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4048507016

Referencia/

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 23,982.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 30451003 $ 350.00 $ 2433278
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 385.00 $ 24717.78
30 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14594589 $ 2,689.00 $ 22,028.78
41987
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01261003 $ 1,230.00 $ 23,258.78
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 23,608.78
30 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190130 13611015 $ 423.00 $ 24,031.78
8871
30 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190130 13611015 $ 410.00 $ 24,441.78
2537
30 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190130 13611015 $ 410.00 $ 24,851.78
2538
30 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190130 13611015 $ 451.00 $ 25,302.78
2539
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 420.00 $ 2572278
30 DEPOSITO EN EFECTIVO 01001003 $ 420.00 $ 26,142.78
31 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190131 13611015 $ 888.00 $ 27,030.78
8179
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01081003 $ 410.00 $ 27,440.78
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 03641003 $ 410.00 $ 27,850.78
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 07011003 $ 350.00 $ 28,200.78
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01041003 $ 1,300.00 $ 29,500.78
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 08641003 $ 410.00 $ 29,910.78
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 410.00 $ 30,320.78
31 ABONO POR DEPOSITO ENCDM 20190131 13611015 $ 846.00 $ 31,166.78
8195
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 410.00 $ 31,576.78
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 30961003 $ 861.00 $ 32,437.78
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 38041003 $ 180.00 $ 32,617.78
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 180.00 $ 32,797.78
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 03051003 $ 423.00 $ 33,220.78
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01161003 $ 410.00 $ 33,630.78
31 DEPOSITO EN EFECTIVO 01191003 $ 846.00 $ 34,476.78
31 ACL 00419003637 D01191 28012019 00004209 $ 200.00 $ 34,676.78
8105
Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019 —
Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de j—
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia —_—
08/01/2019 14:45:50 BBVA PABLO 00012320001055989584 PAGO FACT  $54,448.25 HSBC0622 000000000000
BANCOME CESAR VARIAS 12 00007016 —
MONTERO 11DIC18 8 ENE —_—
FUENTES 2019 e—
29/01/2019 13:50:28 BANCOPPEL  ARACELI 00137320103431458247 PAGO MAT $ 4,320.00 HSBC0602 000000000000|  —
ELVIRO HARO DIDACT CAIC 80 00007016 —
PARQUES —_——
29ENE2019 ———
——
I
I
I
—
—

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
02/01/2019 13:06:14 BANAM JOSE 00002320902617674647PAGO $846.00 085901086 000000000000

ROBERTO,DEL COLEGIATURA 384300290 00020119
ANGEL/GARCIA DAVID ENERO
2019
03/01/2019 13:47:06 BBVA BANCOMECELSO 00012320011076836855MENSUALIDAD  $ 846.00 BNETO100 000000000000
SOLORZANO GABRIEL 190103000 00030119
BAUTISTA ENERO2019 2183629
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta HSBC ‘Xb

50509 2574
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
04/01/2019 11:44:57 SANTANDER  ALEJANDRO  00014320566012726634COLEGIATURA $ 350.00 201901044 000000000000
GUEVARA LESLIE ENERO 0014SNET 02678035
PONCE 2018 000049167
5450

04/01/2019 11:46:34 SANTANDER  ALEJANDRO  00014320566012726634COLEGIATURA $ 350.00 201901044 000000000000
GUEVARA DAVID ENERO 0014SNET 02577635
PONCE 2019 000049169

1630

04/01/2019 12:20:12 BANAM ANA 00002320902905007447ENERO 2019 $849.00 085900936 000000000000
PATRICIA,CERV 304300497 00000001
ANTES/FLORES

07/01/2019 11:48:13 AZTECA GONZALEZ 00127320001073776790Caleb Isai $410.00 190107070 000000000000
HERNANDEZ Gonzalez 704247121 00070167
DANIEL ISAI [

07/01/2019 13:23:06 BBVA BANCOMECYNTHIA 00012090028455253495MES ENERO $800.00 MBANO100 000000000000
DANIELA DIAZ 2018 XIMENA 190107000 00050119
RIVERA MORALES 3937173

07/01/2019 18:20:10 BANAM PAULA 00002073560055258013SISTEMAS PARA$ 846.00 085958724 000000000000
ALEJANDRA EL DES 956100691 00060119
HERNANDEZ
NAVARRO

07/01/2019 11:37:30 SANTANDER  ANA PATRICIA 000143205662064198833AGARCIAGARC $ 846.00 201901074 000000000000
GARCIA IAMATEOALEJA 0014BMO 09198811
SANTANA NDROCAICCOL V00004512

ONIAL 57130

11/01/2019 13:39:24 BANAM DAVID 00002320700262346014PAGO $846.00 085901436 000000000000
ISRRAEL,GUAR 394301192 00110119
DADO/MENDEZ

Cargos Objetados por el Cliente

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 50510

2574

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio: Folio del SAT:

Fecha y Hora de Expedicion / Emision:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Fecha y Hora de Certificacion:

4048507016 C633CD47-917B-4410-B542-CB3FC523BD  2019-02-01T02:17:01

15

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

2019-02-01T03:10:13

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004048507016

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000404463606

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

C.P. 06500

LxAQUD3CPcl02+uN3TnkR1Xjvm7Uz+4SwpS5L7dvPANwh2nMjsWrgUwXIJI7jWYcAoPB4AnUQBch8JGX|jr4rrEyVx1Q3ukeozqggtHxhh/SHc6nzw
VR90hcDo+BppalGDJdnDobgwapFBO0VqLJJaORv3mm2+zHODpRJISMUbnmmGR9ydf11qz7SWgAR/ZGhcBg8MHcVESRBVj+eCV8FvOjUL8
1 GKSQv+i5C2KbMpoKgtFodZ3+uWO0G50C4otzoltw+GOebAgoQHOcuviLPcJMTypOmxKuDbkNSE4nCXXUnNVYFLAGg+DprsK26MrBIrpoJdgZk
WqyEMP6LbIX9YWudw==

== Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
|[1.1]C633CD47-917B-4410-B542-CB3FC523BD15|2019-02-01T03:10:13|LxAOUD3CPcl02+uN3TnkR 1Xjvm7Uz+4Swp5L7dvPANwh2nMjsWrg
UwXIJI7]WYcAoPB4nUQBch8JGEXjrdrrEyVx1Q3ukeozgggtHxhh/5SHc6nzwVR90hcDo+BppaJGDJdnDo6gwapFBOOVgLJJaORv3mm2+zHODpR
JSmUbnmmGR9ydf11qz7SWgAR/ZGhcBg8MHCVESRBVj+eCV8FvOjULBGKSQv+i5C2KbMpoKgtFodZ3+uW0G50C4otzoltw+G9ebAgoQHOcu
ViLPcJMTypOmxKuDbkNSE4nCXXUnNVYFLAGg+DprsK26MrBIrpoddgZkWayEMPSLbIX9YWudw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
hEG1QKdQYeZGXR60OKZABL3xtqyLCXQ7QGizVBO/IEONnbYQisSZDPZgONNgo2ebtrtScvHrh1vWCThM7ZtMjBNhdIRdqY3HGDI6+qHyJXPE2NF
2DMQxGEUYGlybcY+PMW|TBG/EPsTOPZsx8oeh41Mnwif141Qi2G0GS2IfoMG8obw1FFNCzrh24XXSL3010D8ZR6f8zBRt3YbvhRrvJfFxRn+C/
WFKYdMH31Zx9cofWRRbQQcFFcUSrOTwYatmri W/dmxjBwhb+e7LhC05qmeE8IbQnBhPL6ES+qPMzepetfDnPT702100Ulhaj37bXj4upbO4zi
khsQvKpAaPkgjsQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

[N . L By T ] "
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CUENTA INTEGRAL

HSBC X»

Estado de Cuenta

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TLAQUEPAQUE, C;:-Os'oo”g'z“"*“’”
SANTA ROSALIA 1040 297967 RESUMEN DE CUENTAS
LINDAVISTA (TLAQUEP) 927 14 Salc_io Inicial del $ 45.54
45520 SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 0.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 0.00
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 0.00
4059577999 021320040595779992 » Saldo Final del $ 45.54
NUMERO DE CLIENTE Periodo
46594048 » Sucursal 00119
RFC » Plaza 03
SDI950418PS4 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.00% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$0.00

Interés Aplicable
0.00%

4059577999

GAT Real
- 3.73% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 0.00
$ 20,000.00

$ 4554

0.0000%
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00
$ 0.00

$ 0.00

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/01/2019 al 31/01/2019

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Beneficiaria

Beneficiario *

Fechade Horade
Operacion Operacion

Participante
Receptor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

Z1/260000702000000C L0

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de
Operacion Operacion

Clave de
Rastreo

Nombre del Cuenta Ordenante

Ordenante

Hora de Participante

Emisor

Concepto del
pago

Monto del pago

Namero de
Referencia

No. Cuenta Subfolio Fecha Alta Monto Descripcion

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC X»

INFORMACION GENERAL 297968

927

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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